
 

             Komunikat z zawodów sportowych 

 

Nazwa zawodów     Indywidualne Mistrzostwa Opola w tenisie stołowym 

chłopców  

IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 

  

Miejsce i data     MOS Opole – 16.01.2020r. 
  

Godz.     11.00 - weryfikacja dokumentów, odprawa opiekunów, losowanie 

Godz.     11.30 - rozpoczęcie zawodów 

Godz.     15.00   - zakończenie zawodów 

 

 

Zawodnicy startujący – kolejność wylosowanych miejsc: 

1 Kacper Adamus - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Opolu                      

2 Szymon Piechota - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 24 w Opolu                      

3 Mateusz Iwanowski - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 w Opolu                     

4 Maciej Dąbrowski - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 20 w Opolu                  

 5 Jakub Cygan - Publiczna Katolicka Szkoła Podstawowa w Opolu 

 6 Jakub Dogiel - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 20 w Opolu                  

 7 Szymon Sobków - Niepubliczna Szkoła Podstawowa „NASZA SZKOŁA” w Opolu                                                

 8 Paweł Duczmal - Niepubliczna Szkoła Podstawowa „NASZA SZKOŁA” w Opolu 

 9 Aleksander Serek - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 24 w Opolu                      

10 Tomasz Marciniak - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi w Opolu 

11 Mateusz Stolarczyk - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi w Opolu 

12 Konstanty Gołaszewski-Siwiak - Publiczna Katolicka Szkoła Podstawowa w Opolu 

13 Wojciech Wójtowicz - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11 w Opolu                    

14 Wojciech Żak - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 w Opolu                     

15 Dawid Książek - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11 w Opolu                    

16  

                                                

                                                     

 

 



                   System brazylijski 16-zespołowy: IMS - Indywidualne Mistrzostwa Opola w tenisie stołowym chłopców     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MIEJSCE       IMIĘ  I  NAZWISKO SZKOŁA     PUNKTY 

1. Kacper Adamus   PSP 1 Opole 12 

2. Maciej Dąbrowski  PSP 20 Opole 10 

3. Wojciech Żak  PSP 14 Opole 8 

4. Szymon Sobków  NSP „Nasza Szkoła” Opole 7 

5. Paweł Duczmal  NSP „Nasza Szkoła” Opole 6 

6. Wojciech Wójtowicz  PSP 11 Opole 5 

7. Konstanty Gołaszewski-Siwiak  PKSP Opole 4 

8 . Szymon Piechota  PSP 24 Opole 3 

9. Tomasz Marciniak  PSP 5 z OI Opole 2 

10 - Mateusz Stolarczyk  PSP 5 z OI Opole 1 

 Jakub Dogiel  PSP 20 Opole 1 

 Aleksander Serek PSP 24 Opole 1 

 Dawid Książek PSP 11 Opole 1 

 Mateusz Iwanowski PSP 14 Opole 1 

 Jakub Cygan PKSP Opole 1 

 

 

   Klasyfikacja końcowa chłopców:  

  CHŁOPCY 

  MIEJSCE       SZKOŁA         SUMA PKT. -    PUNKTY 

 

I 

 

II 

 

III 

 

IV 

 

V 

 

VI 

VII 

VIII 

 

            

 NSP „Nasza Szkoła”             - 13                   -  6 
 PSP 1                                      - 12                   -  5 
 PSP 20                                    - 11                   -  4 
 PSP 14                                    - 9                     -  3 
 PSP 11                                    - 6                     -  1 
 PKSP                                       - 5                     -  1 
 PSP 24                                    - 4                     -  1 
 PSP 5 z OI                              - 3                     -  1 
         

 

    

Opracowała: 

Aleksandra Kyzioł – koordynator sportu szkolnego MOS Opole/IMS  

 

 

Opole; 23.01.2020r. 

 


